ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №

с. Корнилове от « » ^ 5 2016 г.

О внесении изменений в решение Совета
Корниловского сельского поселения от
29.06.2011 № 7 «О земельном налоге»

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь
статьями 2 3 и 3 9 Устава муниципального образования «Корниловского сельское поселение»

1. Внести в решение Совета Корниловского сельского поселения от 2 9 . 0 6 . 2 0 1 1 № 7 «О
земельном налоге» следующие изменения:

а) абз. 2 пункта 4 . 3 изложить в следующей редакции:
- налогоплательщиками - физическими лицами не позднее 0 1 февраля года, след5тощего за

истекшим налоговым периодом.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации

официального издания «Информационный бюллетень Корниловского сельского поселения».
3 . Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и обнародования на

официальном информационном сайте Корниловского сельского поселения в сети «Интернет»
(адрес сайта Ь«р://лулулу. Ьйр://коф08.1от8к.ги и распространяет свое действие на
правоотношения, возникающие с 1 января 2 0 1 6 года.

4 . Контроль за исполнедащ настоящего решения оставляю за собой.

Совет поселения решил:

Председатель Совета \  V
(Глава поселения) > ^ Г.М. Логвинов